

**ROZDĚLENÍ UZNATELNÝCH A NEUZNATELNÝCH NÁKLADŮ PROJEKTU**  
**Instalace Smart Meteringu na vodovodní síti v Jihlavě**

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU**

Položka	Počet	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
<b>CELKOVÉ UZNATELNÉ NÁKLADY (NSTČ)</b>			<b>496 310,00</b>
<b>1. Část díla dle odst. 2.1 článku I</b>			<b>496 310,00</b>
1.1 dodávka a instalace vodoměrů	39		259 145,00
DN020	19	990,00	18 810,00
DN025	9	1 955,00	17 595,00
DN040	1	4 440,00	4 440,00
DN050	2	10 700,00	21 400,00
DN080	1	10 900,00	10 900,00
DN100	1	12 600,00	12 600,00
DN50/20	6	28 900,00	173 400,00
DN80/20	0	33 900,00	0,00
1.2 dodávka a instalace snímačů	163		237 165,00
DN020	63	1 455,00	91 665,00
DN025	51	1 455,00	74 205,00
DN040	4	1 455,00	5 820,00
DN050	12	1 455,00	17 460,00
DN080	8	1 455,00	11 640,00
DN100	1	1 455,00	1 455,00
DN50/20	12	1 455,00	17 460,00
DN80/20	12	1 455,00	17 460,00
<b>CELKOVÉ NEUZNATELNÉ NÁKLADY</b>			<b>938 718,00</b>
<b>1. Část díla dle odst. 2.1 článku I</b>			<b>339 450,00</b>
1.1 dodávka a instalace vodoměrů	60		317 625,00
DN020	33	990,00	32 670,00
DN025	13	1 955,00	25 415,00
DN040	1	4 440,00	4 440,00
DN050	8	10 700,00	85 600,00
DN80/20	5	33 900,00	169 500,00
1.2 dodávka a instalace snímačů	15		21 825,00
snímače pulzů - nezpůsobivé	15	1 455,00	21 825,00
<b>2. část díla dle odst. 2.2 článku I</b>			<b>197 076,00</b>
2.1 dodávka a instalace systému Smart meteringu	1	197 076,00	197 076,00
<b>3. část díla dle odst. 2.3 článku I</b>			<b>402 192,00</b>
3.1 provozování systému po dobu 7 let (84 měsíců)	84	4 788,00	402 192,00
<b>CENA CELKEM V KČ BEZ DPH</b>			<b>1 435 028,00</b>